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Henkilöstösuunnitelmassa on avoinna päätoimisen tuntiopettajan 
virkasuhde erityisopettajan ja S2-opettajan tehtävillä. Sijoituspaikkana on 
Harjurinteen koulu.  
 
Työpaikkailmoitus julkaistiin 5.2.2023 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja TE-toimisto. Viran hakuaika päättyi 19.2.2023 klo 
23.59. 
 
Virkasuhteeseen haettiin kolmiportaisen tuen asiantuntijaa, jolla on 
oppilaslähtöinen ja joustava työote sekä hyvät yhteistyötaidot. Työkokemus 
S2-opetuksesta alakoulussa sekä esiopetusessa luetaan eduksi. 
Kelpoisuusvaatimuksena on erityisopettajan kelpoisuus. 
 
Virkasuhdetta haki neljä hakijaa, joista kaksi täyttää virkasuhteen 
kelpoisuusvaatimukset hakuajan päättyessä 19.2.2023.  
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kaikkia hakijoita.  
 
Kokonaisarvion perusteella, johon vaikuttavat haastattelut, hakemukset ja 
työkokemus S2-opetuksesta ja eritysopetuksesta, Sirkku Saukonmaa on 
soveltuvin tuntiopettajan virkasuhteeseen. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
kahden viikon sisällä virkasuhteen alkamisesta ja lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote ennen virantoimituksen alkamista. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti. Hinnoittelukohta 40307044,24. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto Kuntarekrystä 
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Ehdotus Päätoimisen tuntiopettajan virkasuhteeseen (2088) S2-opettajan ja 
erityisopettajan tehtävillä 1.8.2023 alkaen valitaan Sirkku Saukonmaa. 
Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle valitaan Teija Petterberg. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. 
 

Päätös Päätoimisen tuntiopettajan virkasuhteeseen (2088) S2-opettajan ja 
erityisopettajan tehtävillä 1.8.2023 alkaen valittiin Sirkku Saukonmaa. 
Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle valittiin Teija Petterberg. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. 


